
競争入札による契約の結果
【令和５年４月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度施設建築物のコストプランニン
グ等に関する検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月26日
（株）インデックスコンサル
ティング
東京都港区虎ノ門４－３－１

8010401059619
一般競争入札

（総合評価方式）
9,306,000円 7,480,000円 80.4％

中野四丁目新北口駅前地区令和５年度基盤
整備工事実施設計業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月3日
（株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７
－１

9013201001170
指名競争入札

（総合評価方式）
127,248,000円 126,145,030円 99.1％

立川基地跡地昭島地区整地実施設計他業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月20日
宏栄コンサルタント（株）
東京都豊島区駒込１－３５－１

8010001082285
指名競争入札

（総合評価方式）
7,120,300円 6,435,000円 90.4％

令和５年度葛飾区堀切四丁目地区用地測量
その他業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月4日
（株）中野技術
埼玉県新座市東北１－１４－１

2030001011685 指名競争入札 9,567,800円 8,360,000円 87.4％

令和５年度荒川・南千住地区まちづくり推
進支援補助業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月4日
（株）首都圏総合計画研究所
東京都千代田区九段南４－２－
１１

5011101009610
指名競争入札

（総合評価方式）
14,631,100円 12,650,000円 86.5％

令和５年度葛飾区堀切二丁目周辺地区境界
点検その他測量業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月5日
（株）日測
東京都千代田区麹町４－３

1010001025498 指名競争入札 5,054,500円 4,730,000円 93.6％

令和５年度北砂三・四・五丁目地区のまち
づくり推進に係る資料作成等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月5日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
19,459,000円 18,150,000円 93.3％

令和５年度町屋二・三・四丁目地区まちづ
くり推進支援補助業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月21日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
13,301,200円 12,650,000円 95.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和５年４月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和５年度堀切二丁目周辺地区（東側周
辺）建物等調査・算定業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月25日
協和補償コンサルタント（株）
群馬県高崎市並榎町１１５

6070001006637 指名競争入札 9,911,000円 6,600,000円 66.6％

令和５年度堀切二丁目周辺地区（西側周
辺）建物等調査・算定業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月26日
（株）塩崎テクノブレイン
埼玉県久喜市本町４－５－３７

9030001030761 指名競争入札 9,680,000円 6,710,000円 69.3％

令和５・６年度東京都区部東部の密集市街
地における交通基盤計画等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月28日

（株）交通運用エンジニアリン
グ
東京都中央区日本橋茅場町３－
１２－９

3010401115418
一般競争入札

（総合評価方式）
9,790,000円 8,250,000円 84.3％

令和５年度東北地方における地方都市まち
づくりに関する実現方策等検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月14日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
8,569,000円 7,260,000円 84.7％

令和５年度東北地方における地方都市まち
づくりに関する検討調査業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月18日
昭和（株）
東京都北区上中里１－１１－８

6011501002206
指名競争入札

（総合評価方式）
9,977,000円 8,250,000円 82.7％

令和５年度東京都２３区内における公共公
益施設等再編に伴うまちづくり検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月3日
（株）日本設計
東京都港区虎ノ門１－２３－１

5011101036563
指名競争入札

（総合評価方式）
19,360,000円 16,720,000円 86.4％

令和５年度東京都心北西エリアにおけるま
ちづくり実現方策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月5日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
38,698,000円 33,000,000円 85.3％

令和５年度公益性の高い施設等のあり方及
び機能導入方策・プロセス等検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月21日
ＵＲリンケージ・トーンアンド
マター設計共同体
東京都江東区東陽２－４－２４

0000000000000
指名競争入札

（総合評価方式）
17,908,000円 17,600,000円 98.3％



競争入札による契約の結果
【令和５年４月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和５年度首都圏南西部の広域交流拠点に
おけるまちづくり実現方策検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月5日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
19,756,000円 18,700,000円 94.7％

令和５年度中野四丁目新北口駅前地区再算
定・補償説明等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月6日
（株）ランド・コンサルタント
東京都豊島区北大塚２－２７－
３

6013301013291 指名競争入札 4,252,600円 2,937,000円 69.1％

令和５年度東京駅前における交通結節機能
強化に係る設計検討業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月6日
（株）日本設計
東京都港区虎ノ門１－２３－１

5011101036563
一般競争入札

（総合評価方式）
20,075,000円 17,380,000円 86.6％

既成市街地の段階的再生に向けた街づくり
将来像等検討（Ｒ５年度）業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月26日
有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内３－２－
３

5010405001703
一般競争入札

（総合評価方式）
9,966,000円 9,884,490円 99.2％

令和５年度東日本都市再生本部宅地業務部
保管図書整理等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年4月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
36,505,700円 35,860,000円 98.2％


